
1 

                                                                          Uchwała Nr XXIX/244/2013                                           
       Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

        z dnia 31 października 2013 r. 
 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2013 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( t. j. Dz. U. z  2013 r. poz. 549) oraz art. 212 ust. 1 

oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póź. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy 
Radomyśl n. Sanem Nr XXI/176/2013 z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

§ 1  
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  
w tym: 

757 546 zł 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0750 o kwotę  
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – dochody z najmu i dzierżawy 
działek 

55 000 zł  

Dz. 758 rozdz. 75814 § 0970 o kwotę                                                                                                          
Różne rozliczenia – różne rozliczenia finansowe – wpływy z różnych dochodów (zwrot podatku VAT z US 
) 

129 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 2007 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – dotacja celowa na Projekt „Fascynująca nauka 
w Radomyślu nad Sanem” 

102 859 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 2009 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – dotacja celowa na Projekt „Fascynująca nauka 
w Radomyślu nad Sanem” 

103 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6207 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe –  dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich...(sala Radomyśl – dotacja z RPO - refundacja)   

186 861 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6260 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe –  dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych.... (sala 
Radomyśl – dotacja z FRKF)   

243 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90003 § 0830 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oczyszczanie miast i wsi – wpływy z usług (wpływy 
z usług za wywóz śmieci – zaległość po ZGK) 

30 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 2460 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – dotacja celowa z WFOŚ dla 
CEE 

10 723 zł  

   

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                  
w tym: 

450 000 zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6207 o kwotę 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – dotacje celowe 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich...(modernizacja SUW) 

450 000 zł  

   

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                  
w tym: 

648 361  zł 

Dz. 400 rozdz. 40002 § 6057 o kwotę 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wydatki 
inwestycyjne j. s. t. (modernizacja SUW) 

450 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę                                                                                                            
Transport i łączność – drogi wewnętrzne – wydatki inwestycyjne j. s. t. (droga Musików) – mylna 
klasyfikacja 

11 500 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne j. s. t. (sala Radomyśl) 

186 861 zł  

  



2 

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 
w tym: 

955 907 zł 

 Dz. 400 rozdz. 40002 § 6050 o kwotę 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wydatki 
inwestycyjne j. s. t. (modernizacja SUW) 

450 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę                                                                                                            
Transport i łączność – drogi publiczne gminne –  wydatki inwestycyjne j. s. t. (droga Musików) – mylna 
klasyfikacja 

11 500 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę  
Administracja publiczna – urząd gminy – zakup usług pozostałych 

10 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 o kwotę  
Administracja publiczna – urząd gminy – wydatki inwestycyjne j. s. t. (modernizacja kotłowni w UG) 

58 000 zł  

Dz. 750 rozdz. 75095 § 3030 o kwotę  
Administracja publiczna – pozostała działalność – różne wydatki na rzecz osób fizycznych (diety 
sołtysów) 

10 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4017 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe (Projekt) 

5 584 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4019 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe (Projekt) 

6 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4117 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na ubezpieczenia społeczne (Projekt) 

5 826 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4119 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na ubezpieczenia społeczne (Projekt) 

6 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4127 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na Fundusz Pracy (Projekt) 

829 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4129 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – składki na Fundusz Pracy (Projekt) 

1 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4177 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia bezosobowe (Projekt) 

28 481 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4179 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia bezosobowe (Projekt) 

29 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4217 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup materiałów i wyposażenia (Projekt) 

56 503 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4219 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup materiałów i wyposażenia (Projekt) 

57 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4247 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(Projekt) 

5 634 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4249 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(Projekt) 

6 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6057 o kwotę 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne j. s. t. (sala Radomyśl) 

186 861 zł  

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 o kwotę 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wydatki 
inwestycyjne j. s. t. (zbiornik Rzeczyca Długa - decyzja) 

90 894 zł  

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg – zakup energii 

21 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność –  zakup materiałów 
i wyposażenia (CEE) 

7 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4240 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność –  zakup pomocy naukowych, 

7 000 zł  



3 

dydaktycznych i książek (CEE) 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4350 o kwotę                                                                                                    
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność –  zakup usług dostępu do sieci 
Internet (CEE) 

 
490 zł 

 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4410 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność –  podróże służbowe krajowe 
(CEE) 

200 zł  

 
§ 2 

 
Dokonać zmian w uchwale budżetowej na rok 2013 następująco: 
§  4 ust. 2 otrzymuje brzmienie  
„... określa się przychody budżetu w kwocie 1 806 316 zł z tyt. Zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych, w tym: 
 - pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań pochodzących z budżetu UE w kwocie 208 700 zł”. 
§  5 pkt b otrzymuje brzmienie 
„...określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 
b) spłatę kredytów i pożyczek z lat poprzednich w kwocie 1 806 316 zł, w tym: 
- spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań pochodzących z budżetu UE w kwocie 208 700 zł”. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 Edward Wermiński

 

 


